ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                    «СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
               ЕНОТАЕВКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  18.02.2016г
№ 66

«О внесении изменений
В постановление №163 от 19.10.2015г
и внесенными изменениями в постановление
№240а от 02.10.2013г

В соответствии со ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования  «Село Енотаевка»№38 от 29.01.2016г  и внесенными изменениями в постановление  «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Село Енотаевка» №240а от 02.10.2013г.
   В приложении к постановлению №240а от 02.10.2015г включить в схему   размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Село Енотаевка» объект расположенный в с.Енотаевка, ул.Татищева,75 «а» для осуществления розничной торговли автозапчастями и шиномонтажа, с  целью улучшения качества обслуживания населения в сфере техобслуживания.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и обнародовать на стенде МО «Село Енотаевка».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»                                                                            С.М.Ахметшин